Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 12 января 2021 года   № 4
 г. Сураж

	Об утверждении затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Суражского городского поселения Суражского муниципального района в рамках муниципальных заданий

	В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Суражского района от 30.11.2020г. № 885 «О внесении изменений в постановление администрации Суражского района № 1353 от 22.12.2017г. «О Положении о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Суражского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Суражского района» и Решением Совета народных депутатов города Суража от 16.12.2020г. № 52 «О бюджете Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Суражского района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Суражского городского поселения Суражского муниципального района в рамках муниципальных заданий на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 1.
	2. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Суражского городского поселения Суражского муниципального района в рамках муниципальных заданий на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 2.
	3. Утвержденные затраты применяются в целях финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов посредством предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям за счет средств бюджета Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области.
	4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
	5. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (В.Г. Котенок) настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на финансовый отдел администрации Суражского района (С.В. Толока).

Глава администрации
Суражского района                                                                             В.П. Риваненко

Исп. Анопко Е.В.
Тел. 8(48330)2-11-40